[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ
Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/Н ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ
    2009 ё? июл\н 10-м\ш\ 404№

Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10  июля 2009 года       №404
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление
главы администрации Цивильского

района от 29 июня 2009 года № 369

«О реструктуризации школ в Цивильском

районе».
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
Внести в постановление главы администрации Цивильского района от 29 июня2009 года № 369 «О реструктуризации школ в Цивильском районе» следующие изменения:

1. Пункт 2 отменить.

2. Пункт 5 изложить в следующей редакции: «Директору МОУ «Чиричкасинская средняя общеобразовательная школа» внести соответствующие изменения в учредительные документы и зарегистрировать их в установленном законодательством порядке в соответствующих органах».

3.  В пункте 6 слова «МОУ «Таушкасинская СОШ» Кудряшову А.А.» исключить.
Глава администрации

Цивильского района                                                                                            Ю.М. Николаев

Управляющий делами

администрации района

              Г.Н. Солоденова

«____» _____________ 2009г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2009г.